
Na podlagi 36., 37., 38. in 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 52/93, 56/93 in 71/93) ter 40. člena statuta Občine 
Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 21. seji dne 21. aprila 1997 
sprejel 

O D L O K 
    o spremembah in dopolnitvah odloka o lokacijskem načrtu Šentjurske 

obvoznice s priključki 

1. člen 

K 2. členu odloka se doda nov odstavek: 
    Odlok o lokacijskem načrtu Šentjurske obvoznice s priključki (Uradni list RS, št. 21/91) se spremeni in dopolni 
po projektu št. 047/96, ki ga je v januarju 1997 izdelal Razvojni center – Planiranje d.o.o. Celje in je sestavni del 
tega odloka. 

2. člen 

Dopolni se 3. člen odloka tako, da se k prvi alinei doda: 1353/3, 1353/2, 1318/1, 69/6, 69/7 in 69/3. 

3. člen 

K drugi alinei 6. člena se doda besedilo: 
    – vključno s pasom za levo zavijanje na bencinski servis OMV v Šentjurju pri Celju. 

4. člen 

K 14. členu se doda nov odstavek: 
    Spremembe in dopolnitve lokacijskega načrta so stalno na vpogled na oddelku za okolje in prostor Občine 
Šentjur pri Celju. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 311-3/97-100 
Šentjur pri Celju, dne 22. aprila 1997. 
              Predsednica 
                                                                                                                                   Občinskega sveta 
                                                                                                                               občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                                  prof. Tatjana Oset l. r. 
 


